АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2019 г. № 29
с. Новомарковка

О внесении изменений в постановление администрации Новомарковского сельского поселения от 11.04.2016 г. № 23 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новомарковского сельского поселения Кантемировского муниципального района»

В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства нормативных правовых актов Новомарковского сельского поселения, во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, учитывая протест прокуратуры Кантемировского от 07.08.2019 г. № 2-1-2019/1233, администрация Новомарковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
постановляет:
1. Внести в постановление администрации Новомарковского сельского поселения от 11.04.2016 г. № 23 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новомарковского сельского поселения Кантемировского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 подп. «б» пункта 12 Положения изложить в следующей редакции: «письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности;»
1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Новомарковского сельского поселения.

	Глава Новомарковского сельского поселения

	О.П. Безрукова

Приложение 1
к постановлению администрации
Новомарковского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
от 16.08.2019 г. № 29

«Приложение 2
к постановлению администрации
Новомарковского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
от 11.04.2016 г. № 23

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
В АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О.П. Безрукова – Глава Новомарковского сельского поселения Кантемировского муниципального района, председатель комиссии.

Члены комиссии:

Е.И. Кащеева – ведущий специалист по оргработе администрации Новомарковского сельского поселения, секретарь комиссии;

Е.Н. Иващенко – председатель Женсовета Новомарковского сельского поселения (по согласованию).»